37 2.000 Litro Bebida láctea sabor chocolate 

38 5.000 UN Trufa de chocolate com recheio de coco 

39 5.000 UN Trufa de chocolate com recheio de maracujá 

40 5.000 UN Trufa de chocolate com recheio de brigadeiro 

ESTIMATIVA DE VALORES: O valor estimado da contratação é de R$1.155.534,90 

(Um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e 

noventa centavos). 

7.1 - Os valores aqui apresentados são meramente indicativos, não se tratando dos 

preços de referência da futura contratação, o qual será realizado oportunamente 

quando da elaboração do Termo de Referência, acompanhados dos preços unitários